SELEÇÃO DE ALUNOS(AS) MONITORES(AS) DA BUSCA ATIVA ESCOLAR – NEM 1
ALUNO FORA DA ESCOLA – VINCULADOS(AS) AO PROGRAMA DE BOLSAS DE
MONITORIA E DE TUTORIA NO ÂMBITO DAS ESCOLAS DA REDE ESTADUAL

EDITAL Nº 02/2022
ESCOLA EEMTI DOUTOR BRUNILO JACÓ

RESULTADO FINAL

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará – SEDUC e CREDE 8 – Baturité, por meio da Escola
EEMTI DOUTOR BRUNILO JACÓ, INEP 23056606 sob a sua abrangência, no uso de suas
atribuições legais e atendendo ao que dispõe a Lei nº 15.190, de 19/07/2012, alterada pela Lei nº
16.127, de 14 de outubro de 2016, (incisos I e II do Art. 2º) e Portaria nº 111//2022 – GAB, publicada
no DOE de 09 de março de 2022, página 29, torna público o RESULTADO FINAL do processo
seletivo para alunos(as) monitores(as), com perfil de liderança e com habilidades para realizar
atividades voltadas para o fortalecimento de ações pedagógicas visando a busca ativa escolar.

* Os(as) estudantes classificados(as) estão aptos a assumir o cargo de monitor(a);

* Os (as) estudantes classificáveis poderão assumir, caso surja carência, obedecendo rigorosamente a
ordem de classificação.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO ESTUDANTE SÉRIE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

001 ANA LIDIA PAULINO COSTA 3º 10,0 CLASSIFICADO(A)

007 TAINÁ CORREIA MEDEIROS 3º 9,75 CLASSIFICADO(A)

002 HYANA KEMILLY LIMA DA SILVA 3º 9,50 CLASSIFICADO(A)

005 MIGUEL ANGELO DE SOUSA LOPES 2º 9,25 CLASSIFICADO(A)

016 FRANCISCO WESLEY COSTA MENDES 3º 9,00 CLASSIFICADO(A)

004 MARIA ADRIELY DA SILVA LIMA 3º 8,85 CLASSIFICÁVEL

003 FÁTIMA HELOISA DE SOUSA SILVA 3º 8,75 CLASSIFICÁVEL

014 GRAZIELE STEPHANIE DA SILVA CHAVES 1º 8,75 CLASSIFICÁVEL

017 MARIA CLEICIANY PORFÍRIO SILVA 3º 8,70 CLASSIFICÁVEL

006 MARIA JAMILLY SOUSA BANDEIRA 2º 8,50 CLASSIFICÁVEL

009 KAUAN DE SOUSA SANTOS 3º 8,40 CLASSIFICÁVEL

012 KAYK HONNOR DE SOUSA COSTA 3º 8,25 CLASSIFICÁVEL

019 CARLOS EDUARDO MACIEL DE LIMA 3º 8,00 CLASSIFICÁVEL

015 FATIMA SAMIA ALVES DA SILVA CARMO 3º 7,80 CLASSIFICÁVEL

020 ANDREY DE LIMA MOURA 3º 7,50 CLASSIFICÁVEL

010 CAMILLY DA COSTA SOARES 3º 7,25 CLASSIFICÁVEL

018 VITOR EMANUEL FURTADO DA SILVA 3º 7,00 CLASSIFICÁVEL

008 STEFANY AYUME SOUZA TEIXEIRA 3º - DESCLASSIFICADO

011 ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES BARROS 3º - DESCLASSIFICADO

013 BRENDA KESSYA SILVA DOS SANTOS 3º - DESCLASSIFICADO

Redenção, 31 de março de 2022.

________________________________

Assinatura do(a) Diretor(a)